
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

 

О внесении изменений в  

Постановление Исполнительного 

комитета Елабужского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 22 декабря 2014 года N 

1455 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о подготовке и 

реализации бюджетных инвестиций в 

объекты капитального строительства 

собственности Елабужского 

муниципального района и на 

приобретение объектов недвижимого 

имущества в собственность 

Елабужского муниципального 

района» 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года 

№ 1-ЗРТ "О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан", 

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности 

Елабужского муниципального района и на приобретение объектов 

недвижимого имущества в собственность Елабужского муниципального 

района, утвержденный Постановлением Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района Республики от 22.12.2014 года № 

1455 следующее изменение: 

1.1. Абзац 4 пункта 1.5 Порядка изложить в следующей редакции: 

 «- поручений и указаний Президента Российской Федерации, поручений 

Правительства Российской Федерации, поручений Раиса Республики 

Татарстан, поручений главы Елабужского муниципального района;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Руководитель                                                                                    Э.Р. Ахмадеева 

 
Документ создан в электронной форме. № 1916 от 30.11.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.11.2023 15:29



Лист согласования к документу № 1916 от 30.11.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 24.11.2023 15:30

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
28.11.2023 - 14:05

-

Перенаправление(последовательное)

Синнер Л.А. Согласовано
29.11.2023 - 08:29

-

1.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
29.11.2023 - 17:02

-

2 Садыкова Э.И. Перенаправлено
24.11.2023 - 15:42

-

Перенаправление(параллельное)

Захарова М.И. Согласовано
24.11.2023 - 16:37

-

2.1 Садыкова Э.И. Согласовано
25.11.2023 - 19:52

-

3 Штычкова И.А. Согласовано
29.11.2023 - 09:17

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
29.11.2023 - 20:11

-

Документ создан в электронной форме. № 1916 от 30.11.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.11.2023 09:52


